

Школа-гимназия
с. Ферапонтьевка
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Ремонт спортзала

Valoarea de deviz 370 052,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт спортивного зала				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка поверхностей стен и потолка от старого набега) (exclusiv Bumbac, diluant - cu spaclu)	m2	465,000	11,50 11,50	5 347,50 5 347,50
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	5,600	19,95 19,95	111,72 111,72
3	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2	423,000	81,65 41,75	34 537,96 17 660,25
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей)	m2	5,600	2 349,34 40,10	13 156,30 224,56

1	2	3	4	5	6	7
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков бетоноконтактом)	m2	465,000	6,14 1,50	2 857,42 697,50
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен)	m2	266,000	86,28 61,00	22 951,28 16 226,00
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя шпаклевка потолков)	m2	199,000	101,87 76,50	20 272,23 15 223,50
8	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных поверхностей без изоляции, высотой до 4 м) обшивка венткоробов	m2	13,500	231,53 82,58	3 125,65 1 114,79
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	465,000	4,75 1,50	2 208,75 697,50
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	465,000	45,07 27,50	20 958,48 12 787,50
11	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)	m2	162,000	37,66 20,00	6 100,92 3 240,00

1	2	3	4	5	6	7
12	CK17D	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj furniruit montat prin lipire (Обшивка панелей, деревянной вагонкой)	m2	172,000	363,15 162,00	62 461,90 27 864,00
13	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar (Окраска деревянных изделий 1 слоем лака) обшивки панелей	m2	172,000	53,36 30,00	9 177,92 5 160,00
		<i>Total</i>	Lei			203 268,03
		Total Ремонт спортивного зала Inclusiv salariu				203 268,03 106 354,82
		2. Тамбур и раздевалки				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	2,600	19,95 19,95	51,87 51,87
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей)	m2	2,600	2 349,34 40,10	6 108,28 104,26
16	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка поверхностей стен и потолка от старого набега) (exclusiv Bumbac, diluant - cu spaclu)	m2	30,000	11,50 11,50	345,00 345,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков бетоноконтактом)	m2	30,000	6,14 1,50	184,35 45,00
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	23,000	86,28	1 984,50

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен)			61,00	1 403,00
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя шпаклевка потолков)	m2	7,000	101,87 76,50	713,12 535,50
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	30,000	4,75 1,50	142,50 45,00
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	30,000	45,07 27,50	1 352,16 825,00
22	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, окон) раздевалки	m2	45,700	45,40 30,00	2 074,79 1 371,00
23	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя) раздевалок	m2	141,000	4,86 3,00	685,26 423,00
		<i>Total</i>	Lei			13 641,83
		Total Тамбур и раздевалки Inclusiv salariu				13 641,83 5 148,63

		Total	Lei	216 909,86
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociale si medicale	24 %			26 760,83
		Cheltuieli de transport	10 %			10 409,61
		Cheltuieli directe				254 080,30
		Cheltuieli de regie	14,5 %			36 841,64
		Total				290 921,94
		Beneficiu de deviz	6 %			17 455,32
		Total				308 377,26
		TVA	20 %			61 675,45
						370 052,71
		Total deviz: Inclusiv salariu				111 503,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Школа-гимназия с.
Ферапонтьевка**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт спортзала

Valoarea de deviz 370 052,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	51,600	50,00	2 580,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	68,800	50,00	3 440,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	667,760	50,00	33 388,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	296,100	50,00	14 805,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,986	50,00	299,30
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	619,680	50,00	30 984,00
7.	7422010060100	Timplar	h-om	407,642	50,00	20 382,10

8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,506	45,00	4 432,77
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,722	45,00	77,49
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,773	45,00	1 114,79
		Total manopera				111 503,45

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	30,160	22,00	663,52
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	39,581	5,00	197,91
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,846	4 200,00	3 553,20
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,480	4 200,00	6 216,00
5.	2010102904340B	Вагонка	m2	189,578	170,00	32 228,26
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,200	2 200,00	18 040,00
7.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	258,516	9,00	2 326,64
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	22,386	1,20	26,86
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,160	20,00	103,20
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,100	145,00	594,50
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	74,250	20,00	1 485,00
12.	24165861053036	Amorsa-grund бетоноконтакт	kg	74,250	29,30	2 175,52
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	27,520	50,00	1 376,00
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,226	50,00	411,30
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	198,000	39,00	7 722,00
16.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	30,780	50,00	1 539,00
17.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	8,600	51,20	440,32
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,187	37,50	44,51
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	55,170	45,00	2 482,65
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,435	156,00	223,86
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,677	6,04	22,21
22.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	10,277	2,00	20,55
23.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	31,884	5,40	172,17
24.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	42,300	5,60	236,88
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,700	3,20	95,04
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 534,300	3,20	11 309,76
27.	26621027010001 25	Placi ghips-carton 12,5	m2	14,246	50,83	724,12
28.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	302,470	3,00	907,41
29.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	12,469	19,40	241,90
30.	2710703520285	Profil de suport	m	29,848	23,50	701,43
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	42,300	20,00	846,00
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	63,450	22,00	1 395,90
33.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	126,900	1,00	126,90
34.	287411582912-6	Suruburi cu cap inecat crestet	buc	32,800	1,20	39,36
35.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	219,658	0,18	39,54
36.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	126,900	0,10	12,69
37.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	126,900	35,00	4 441,50
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	21,150	13,50	285,52
39.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	103,850	3,00	311,55
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,200	2,34	19,18
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,252	15,00	48,78
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	49,500	5,00	247,50
		Total materiale de constructii				104 096,14

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,077	25,00	51,93
----	---------------	---------------------	------	-------	-------	-------

2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,051	25,00	1 026,27
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,642	25,00	216,05
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,641	25,00	16,02
		Total utilaje de construcții				1 310,27

Total	Lei	216 909,86
Asigurarea sociale si medicale	24 %	26 760,83
Cheltuieli de transport	10 %	10 409,61
Cheltuieli directe		254 080,30
Cheltuieli de regie	14,5 %	36 841,64
Total		290 921,94
Beneficiu de deviz	6 %	17 455,32
Total		308 377,26
TVA	20 %	61 675,45

Total deviz:

370 052,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Șkola-гимназия с. Ферапонтьевка

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт спортивного зала				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка поверхностей стен и потолка от старого набега) (exclusiv Bumbac, diluant - cu spaclu)	m2			11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			19,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,45
3	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in	m2			81,65

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)				41,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	50,00	35,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 200,00	14,70
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	35,00	10,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	13,50	0,67
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	22,00	3,30
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей)	m2			2 349,34 40,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582912-6	Suruburi cu cap inecat crestet	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	156,00	27,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,34	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков бетоноконтактом)	m2			6,14 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053036	Amorsa-grund бетоноконтакт	kg	0,1500	29,30	4,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен)	m2			86,28 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя шпаклевка потолков)	m2			101,87 76,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
8	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных поверхностей без изоляции, высотой до 4 м) обшивка венткоробов	m2			231,53 82,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	45,00	82,58
	2662102701000125	Placi ghips-carton 12,5	m2	1,0500	50,83	53,64
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	19,40	17,92
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	23,50	51,96
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,40	12,75

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,04	1,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	37,50	3,30
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,20	1,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			45,07 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,00	15,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
11	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)	m2			37,66 20,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	50,00	20,00
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0800	22,00	1,76
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	45,00	4,50
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	50,00	9,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
12	CK17D	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj furniruit montat prin lipire (Обшивка панелей, деревянной вагонкой)	m2			363,15 162,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	50,00	15,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3600	50,00	118,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2010102904340в	Вагонка	m2	1,099999	170,00	187,37
	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	9,00	13,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar (Окраска деревянных изделий 1 слоем лака) обшивки панелей	m2			53,36 30,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	50,00	8,00
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1000	22,00	2,20
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	51,20	2,56
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	20,00	0,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	3,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	45,00	9,00
		2. Тамбур и раздевалки				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			19,95 19,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,45
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile	m2			2 349,34

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей)				40,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582912-6	Suruburi cu cap inecat crestet	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	156,00	27,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,34	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
16	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarpant (Очистка поверхностей стен и потолка от старого набега) (exclusiv Bumbac, diluant - cu spaclu)	m2			11,50 11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков бетоноконтактом)	m2			6,14 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053036	Amorsa-grund бетоноконтакт	kg	0,1500	29,30	4,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен)	m2			86,28 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя шпаклевка потолков)	m2			101,87 76,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			45,07 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,00	15,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
22	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si	m2			45,40 30,00

1	2	3	4	5	6	7
		exterior, cu un strat pe vopsea existenta (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, окон) раздевалки				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	45,00	4,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	50,00	9,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
23	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя) раздевалок	m2			4,86 3,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	50,00	3,00
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	5,60	1,68
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.